

Zamawiający:
**Gminny Zarząd Dróg
w Wieliczce
32-020 Wieliczka
ul. Lednicka 16a**

K O M U N I K A T

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Wieliczka: droga nr 561069K w Brzegach, droga na dz. nr 427 w Grabiu, droga – ul. Oliwkowa na dz. 938/9, 939/3 w Węgrzcach Wielkich”

Zamawiający – **Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 32-020 Wieliczka ul. Lednicka 16a** informuje, że zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytania z 08.04.2021 r.:

1. *Mam pytanie odnośnie przedmiaru robót na część II (Grabie)*

Nie rozumiem wyliczenia ilości robót w poz. 1.2 , 1.3 ; 2.1 oraz 2.2 czy podane wielkości i jednostki miar są poprawne?

*Poz 1.2 > $135 * 0,5 * 1,5$ zgodzę się że wynik mnożenia to 101,3 ale co autor miał na myśli, czy któraś wartość 0,5 lub 1,5 ta są mnożniki i w jakim celu zastosowane?*

Analogicznie w pozycji 1.3; 2.1 i 2.2.

Odpowiedź:

- Zamawiający wyjaśnia treść wyliczenia ilości robót w poz. 1.2, 1.3, 2.1, 2.2 oraz informuje, że podane wielkości i jednostki miar są poprawne.

Droga w Grabiu:

- Obecnie droga na połowie długości/wzdłuż domów/ ma duży spadek poprzeczny. Dlatego na tej połowie długości i na szerokości 1,5mb/średnio/ należy rozebrać istniejącą podbudowę na gr. 5-15cm aby uzyskać prawidłowy poprzeczny układ geometryczny. Pozyskany gruz należy wywieźć.

- Niezależnie od powyższej kwestii ok. 50% powierzchni drogi przejawia cechy przelomów. Dlatego założono wymianę dolnej w-wy podbudowy, a w tym celu jest potrzebne korytowanie i wykonanie nowej podbudowy z kruszywa lub żuźla.

- Po wyprofilowaniu pozostałych 50% powierzchni podbudowy już na całości należy wykonać górną w-wę podbudowy gr. 15 cm.

2. *Drugie pytanie dotyczy rozbieżność w opisie technicznymi a przedmiarem robót na części I*

Brzegi.- W przedmiarze robót brak warstwy wyrównawczej z asfaltobetonu oraz różna grubość warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie przedmiaru robót dot. warstwy wyrównawczej z asfaltobetonu oraz różnej grubości warstwy ścieralnej:

- Zapis z opisu technicznego poz. 4.3 odnosi się do poz. przedmiaru 1.2.1, a dla uzupełnienia podaję, że 3cm/średnio/ to właśnie 75kg/m² lub inaczej 0,075t/m².

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści SWZ, w tym terminu składania i otwarcia ofert.

**Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce
Inspektor
mgr inż. Bernadetta Matoga
*Podpis odręczny***